Editio secunda auctior et correctior.

Cum gratia et privilegio S. R. M. Po-

loniae speciali ad uindecim annos.

(Tu rycina). Moguntiae et Dantisci

apud Simones Beckensteinios Anno
MDCLXXXII (1682). folio, str. 273
i k. 2.

Aprobaty z lat 1668 i 1669.

Tom Illci ma tytu:
Praelectiones theologicae de jur

et justitia R. P. Thomae Modzianow-
ski, Poloni Societatis Jesu. (Drugi ty-

tu:) R. P. Thomae Modzianowski,
Poloni, Societatis Jesu, Praelectionum

theologicarum tomus tertius. De jur
et justitia, et incarnatione. Editio se-

cunda auctior et correctior. Cum gratia
et privilegio S. R. M. Polonia speciali
ad uindecim annos. Moguntiae et Dan-
tisci apud Simones Beckensteinios. An-
no MDCLXXXII (1682). folio, k. 3
i od str. 7—125 i Index k. 1. (Po-

czem:) Praelectiones theologicae de fide,

spe et charitate, R. P. Thomae Mo-
dzianowski, Poloni Societatis Jesu. str.

205 i k. 1 Index. (Kocz:) Praele-

ctiones de incarnatione. str. 249, Index
k. 3.

Tom lY ma tytol:

Praelectiones de sacramentis in

communi et de encharistia, inserta est

disputatio de potentia obedientiali. (Dru-

gi tytu:) Praelectionum theologicarum
tomus quartu8 de Sacramentis in com-

muni, eucharistia et poenitentia. Editio

secunda auctior et correctior. Cum
gratia et privilegio S. R. M. Polonia
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speciali ad quindecini annos. Mongun-
tiae et Dantisci apud Simones Becken-
steinios. Anno MDCLXXXII (1682).

folio, str. 233, Index k. 3.

(Drugiej czci tytu:) Praelectiones

theologicae de poenitentiae, yirtute et

sacramento. R. P. Thomae Modzianow-
ski Poloni, Societatis Jesu. str. 175
i Index k. 2.

Tom V ma tytu:
Praelectiones philosophicae de me-

taphysica et logica R. P. Thomae Mo-
dzianowski, Poloni, Societatis Jesu.

(Drugi tytu:) Praelectiones philosophi-
cae sive operum tomus quintu8. De me-

taphysica, logica, octo libris physicorum,

generatione, corruptione et anima. Edi-

tio secunda auctior et correctior. Cum
gratia et privilegio S. R. M. Poloniae

speciali ad quindecim annos. Moguntlae
et Dantisci apud Simones Beckenstei-

nios. Anno M.DC.LXXXn (1682). fo-

lio,
k. 2, str, 215, k. 3. (Poczem idzie:)

Tractatus II logicus. str. 178. Tra-

ctatus III De secunda et tertia opera
-

tione od str. 179 do 221, Tndex k. 6.

(Dalej:) Praelectiones philosophicae de

generatione, corruptione et anima. str.

127, Index k. 1. (Nastpuje:) Tracta-

tus de anima. str. 161, Index k. 2.

(Wreszcie:) Praelectiones philosophicae
in octo libros physicorum. Insertae sunt